

プラントベースを、もっと美味しく。
ハインツは長年のソース作りのノウハウを礎にプラントベースを応援します。



NPO 法人ベジプロジェクトジャパンが定める ヴィーガン認証を取得

「ハインツ グリル・漬け込み用ソース てりやき」「ハインツ グリル・漬け込み用ソース B・B・Q」はNPO法人ベジプロジェクトジャパンが定めるヴィーガン認証を取得しています。世界中に多数のヴィーガン認証が存在するなかで、製品や飲食店、大学や役所の食堂のメニュー等、国内でもっとも活用されているもので、第二次原料以下も含め原材料として肉類、魚介類、卵、乳製品、はちみつ等、動物に由来する物を含まない等、当組織が定める基準を満たす商品のみが取得できる認証です。
(ベジプロジェクトジャパンについては <https://vegeproject.org/> をご参照ください)

PRODUCT INFORMATION



照りと香ばしい醤油の香り

本醸造醤油と再仕込醤油をベースに、昆布の旨味をきかせた照り焼き用ソースです。艶やかな照りと醤油の香りが特徴です。からめる、漬けて焼くなど多彩な照り焼きメニューをお楽しみ頂けます。

■1,210g てりやき

ペットボトル	1,210g×12
賞味期間	常温 12ヶ月
商品コード	21036
JANコード	4902521 600652



スモーク香るバーベキューソース

トマトペーストにフルーティーな果実酢や果実のピューレ、スモークの香りをバランスよく合わせ、オリジナル配合のスパイスで仕上げました。様々な素材をグリルするだけで、おいしく食べられるバーベキューソースです。

■1,165g B・B・Q

ペットボトル	1,165g×12
賞味期間	常温 12ヶ月
商品コード	21018
JANコード	4902521 600645

HEINZ
ESTD 1869

BOTTLE SAUCE

プラントベースメニュー も 通常メニュー もこれ一本で美味しく対応。ハインツのボトルソース

味がきまる！

メニュー
広がる！

プラントベース
メニューにも！

[グリル・漬け込み用ソース] **てりやき**

[グリル・漬け込み用ソース] **B・B・Q**

for professional use

業務用

TERIYAKI



醤油ベースの
香ばしい風味

昆布の旨み

艶やかな照り

プラントベースメニューも 通常メニューも、これ一本で。 ハインツのボトルソース！

ボトルソース「てりやき」と「B・B・Q」が味わいはそのままに、
「調味料（アミノ酸等）」不使用・動物性原料不使用でパッケージも新たにリニューアル！
かけるだけ、つけるだけで簡単に味がきまる。
動物性原料不使用なのでプラントベ ースメニューへのアレンジも可能です。

B・B・Q

スモークの香り

果実酢と
果実のピューレの
フルーティな味わい

オリジナル
配合のスパイス



Teriyaki Burger



てりやきバーガー

定番人気のてりやきバーガーはパテを変えれば簡単にプラントベースメニューにアレンジが可能。※パンズに卵やバターが含まれる場合がありますのでご確認下さい。

Corn fritters

トウモロコシのフリット

トウモロコシをフリットにしててりやきディップを添えれば、手軽なスナック・おつまみとして満足感のあるプラントベースメニューに。



プラント
ベース
メニュー

Grilled fish Plate

ぶりのてりやき

季節野菜のローストを添えて洋風アレンジに。グリル・漬け込み用ソース てりやきの味わいは魚メニューとの相性も抜群。ソースはそのままでももちろん、ひと煮立ちさせると照りとしろみがアップ。



Teriyaki-Bowl

鳥むね肉の照り焼き丼

手軽に食べられる丼は、海外でもライスボウルとして定番。甘辛のグリル・漬け込み用ソース てりやきはご飯がすすむ！



Pork Steak

とんてき

とんてきを海外でも人気のオーバーライスBBQスタイルにアレンジ。ソースはかけるだけなので簡単！

Hamburg Steak



ハンバーグ

素材の旨みを引き出すグリル・漬け込み用ソース B・B・Q はいつものメニューも一味違ったスタイルに。



Mixed Grill

ミックスグリル

バーベキューソースはどんなお肉とも相性抜群！定番のミックスグリルもグリル・漬け込み用ソース B・B・Q を添えるだけで本格的な味わいに。



Roasted Vegetables

プラント
ベース
メニュー

旬野菜のロースト

旬の野菜をオーブンでローストしてグリル・漬け込み用ソース B・B・Q をディップに添えるだけで、野菜の味が引き立つ簡単プラントベースメニューに。

※プラントベースメニューレシピの使用食材は、原材料名とアレルゲンに動物性原料（肉、魚介類、卵、乳製品、はちみつ等）がないものを使用しております。
ご提供いただく際にヴィーガンやベジタリアン訴求をされる場合は、お客様のご判断のもとお願いいたします。

詳しいレシピはこちら

